РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2015  № 39

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Мценска от 28.07.2014 года № 733 «О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство»
       Руководствуясь пунктом 4 приложения к постановлению администрации города Мценска от 13 мая 2014 года № 443 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для индивидуального жилищного строительства», в соответствии с Порядком формирования Перечней — реестров земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность гражданам», утверждённым постановлением администрации города Мценска от 18 июня 2014 года № 574, на основании решения Мценского городского Совета народных депутатов от 20 июня 2013 года № 590-МПА «О внесении изменений в решение Мценского городского Совета народных депутатов от 16 ноября 2007 года № 85-МПА «О предельных размерах предоставления земельных участков в собственность граждан на территории г. Мценска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 28 июля 2014 года № 733 «О включении в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство» следующие изменения :

- включить в Перечень-реестр земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена в городе Мценске для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям под индивидуальное жилищное строительство земельные участки согласно приложению.
2. Председателю  комитета организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства (Ильин С.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Мценска.
Глава города Мценска                                                                                         С.С. Волков
                                                                                                                      Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                   города Мценска

                                                                                                от 19.01.2015 № 39
	№ п/п
	        Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м.
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Вид собствен-

ности

	1
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 111
	57:27:0020225:203
	603,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	2
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 87
	57:27:0020225:189
	1052,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	3
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 89
	57:27:0020225:202
	1039,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	4
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 88
	57:27:0020225:192
	1046,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	5
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 104
	57:27:0020225:199
	610,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	6
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 107
	57:27:0020225:190
	604,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	7
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 108

	57:27:0020225:200
	614,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	8
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 114
	57:27:0020225:188
	628,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	9
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 91
	57:27:0020225:187
	1025,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	10
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 99
	57:27:0020225:191
	1074,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	11
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 92
	57:27:0020225:201
	1019,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	12
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 120
	57:27:0020225:197
	1043,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	13
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 98
	57:27:0020225:194
	1055,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	14
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 121
	57:27:0020225:196
	1087,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	15
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 106
	57:27:0020225:195
	605,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	16
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 105
	57:27:0020225:186
	601,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	17
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 90
	57:27:0020225:198
	1032,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	18
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 109
	57:27:0020225:208
	608,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	19
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 112
	57:27:0020225:206
	604,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	20
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 113
	57:27:0020225:193
	603,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена

	21
	Орловская область,

г. Мценск, микрорайон «Солнечный», 97
	57:27:0020225:204
	1042,0
	Земли населен-ных пунктов
	Для размещения индивидуаль-ного жилого дома
	Государствен-ная собственность не разграничена